

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂ.	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಪೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಪೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ[ಎಎಸ್‌ಐ] ಮತ್ತು ಪೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿನಾಯಕ ಬಡಾವಣೆ [ಎಂ.ವಿ.ಜಿ ಬೇಕರಿ ಯಿಂದ ಬಿ.ಸಿ ಎಂ ಹಾಸ್ಟೆಲ್ ವರೆಗೆ]	1	ರಾಜು ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-423	8277955486	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
2.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಂದೀಗೌಡ ಬಡಾವಣೆ [ಪೂರ್ವ] [ಬಿ.ಸಿ ಎಂ ಹಾಸ್ಟೆಲ್, ಕಲ್ವಾರಿ ಪ್ರಾರ್ಥನಾ ಮಂದಿರ ಸೇರಿದಂತೆ ಜಲಮಂಡಳಿ ರಸ್ತೆ ವರೆಗೆ]	2	ಸಿದಪ್ಪ ಹೂಗಾರ್	ಸಿಪಿಸಿ-99	8277955487	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
3.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಂದೀಗೌಡ ಬಡಾವಣೆ [ಪಶ್ಚಿಮ] [ಜಲಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ಎಂ.ಸಿ ರಸ್ತೆ ಅಂಜನೇಯ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನದ ವರೆಗೆ]	3	ಅಶ್ವಿನಿ ಕೆ	ಮಪಿಸಿ-228	8277955488	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
4.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ [ಪೂರ್ವ][ರೈಲ್ವೆ ಗೇಟ್ ರಸ್ತೆ ವರೆಗೆ]	4	ಸುರೇಶ ಪಿ	ಸಿಪಿಸಿ-398	8277955489	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
5.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ [ಪಶ್ಚಿಮ] [ರೈಲ್ವೆಗೇಟ್ ರಸ್ತೆಯಿಂದ ಜ್ಯೋತಿ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಹೋಟೆಲ್ ಮುಂಭಾಗದ ಎಂ.ಸಿ ರಸ್ತೆವರೆಗೆ]	5	ಭೈರಯ್ಯ ಜಿ	ಹೆಚ್‌ಸಿ 345	8277955490	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
6.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿ.ವಿ ನಗರ 1 ರಿಂದ 5 ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ [ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿಯಾರ್ಡ್]	6	ನಟರಾಜು	ಪಿಸಿ 427	8277955491	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
7.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿ.ವಿ ನಗರ 6 ರಿಂದ 10 ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ [ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ ರಸ್ತೆಯ ಬಲಕ್ಕೆ]	7	ಸಾಗರ್ ಡಿ ಆರ್	ಪಿಸಿ-03	8277955492	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
8.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿ.ವಿ ನಗರ 6 ರಿಂದ 10 ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ [ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ ರಸ್ತೆಯ ಎಡಕ್ಕೆ]	8	ಮುತ್ತಪ್ಪ ಮಾಲಗಿ	ಪಿಸಿ-389	8277955493	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
9.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿ.ವಿ ನಗರ 11 ರಿಂದ 15 ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ [ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ ರಸ್ತೆಯ ಬಲಕ್ಕೆ]	9	ಹಿದಾಯಿತ್ ಉಲ್ಲ ಖಾನ್	ಪಿಸಿ 385	8277955494	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
10.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿ.ವಿ ನಗರ 11 ರಿಂದ 15 ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ [ಪಿಇಎಸ್ ಕಾಲೇಜು ಕ್ಯಾಂಪಸ್]	10	ಶಾಲಿನಿ ಎ ಆರ್	ಮಪಿಸಿ 443	8277955495	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
11.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿ.ವಿ ನಗರ 16 ರಿಂದ 20 ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ	11	ಕುಶ ಬಿ ಚಂದಪ್ಪಗೋಳ	ಪಿಸಿ 298	8277955496	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
12.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿ.ವಿ ನಗರ 21 ರಿಂದ 25 ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ [ಬಲಕ್ಕೆ]	12	ವಿಠಲ್ ಕರೆಗಾರ್	ಪಿಸಿ 274	8277955497	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
13.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿ.ವಿ ನಗರ 21 ರಿಂದ 25 ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ [ಚೈಲ್ ಹಿಂಭಾಗ]	13	ವಿಠಲ್ ಕರೆಗಾರ್	ಪಿಸಿ 274	8277955498	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159

14.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಮರೀಗೌಡ ಬಡಾವಣೆ [ಉತ್ತರ] [1 ರಿಂದ 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ]	14	ರಂಗನಾಥ್ ಟಿ ಆರ್	ಪಿಸಿ 436	8277955499	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
15.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಮರೀಗೌಡ ಬಡಾವಣೆ [ದಕ್ಷಿಣ] [5 ರಿಂದ 8ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಾಲುವೆವರೆಗೆ]	15	ಸತೀಶ್ ಸಿ ಆರ್	ಹೆಚ್‌ಸಿ 108	8277955500	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
16.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ನಗರ [ಪೂರ್ವ] 11 ರಿಂದ ರೈಸ್‌ಮಿಲ್ ಕಾಲುವೆ ವರೆಗೆ [ಗೌರಿಶಂಕರ ಕಲ್ಯಾಣ ಮಂಟಪದ ಮುಂಭಾಗದ ಬನ್ನೂರು ರಸ್ತೆ ವರೆಗೆ]	16	ರೇಣುಕಾ ಮೂರ್ತಿ ಕೆ ಎಲ್	ಹೆಚ್‌ಸಿ 101	8277955501	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
17.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ನಗರ [ಉತ್ತರ] [1 ರಿಂದ 5 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ]	17	ಮಹೇಶ್ ಬಿ	ಪಿಸಿ 259	8277955502	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
18.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ನಗರ [ದಕ್ಷಿಣ] [6 ರಿಂದ 10 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ]	18	ಮಹೇಶ್ ಬಿ	ಪಿಸಿ 259	8277955503	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
19.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೆ.ಇ.ಬಿ ಕಾಲೋನಿ [ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ನಗರ 11 ನೇ ಕ್ರಾಸ್‌ನಿಂದ ರಿಂದ ಕೆ.ಇ.ಬಿ ಕಾಲೋನಿ ಕಾಲುವೆವರೆಗೆ]	19	ಹರೀಶ್ ಬಿ	ಪಿಸಿ 522	8277955504	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
20.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಕುವೆಂಪುನಗರ [ಪಶ್ಚಿಮ] [1ರಿಂದ 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್]	20	ರುದ್ರಪ್ಪ ಹೆಚ್	ಹೆಚ್‌ಸಿ 171	8277955505	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
21.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಕುವೆಂಪುನಗರ [ಪೂರ್ವ]	21	ನಂದೀಶ್	ಹೆಚ್‌ಸಿ 358	8277955506	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
22.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೌಸಿಂಗ್‌ಬೋರ್ಡ್ 2 ನೇ ಹಂತ	22	ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಡಿ	ಹೆಚ್‌ಸಿ 304	8277955507	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
23.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೌಸಿಂಗ್‌ಬೋರ್ಡ್ 1 ನೇ ಹಂತ	23	ಉಮಾರ್ ಪಾರುಕಿ	ಪಿಸಿ-173	8277955508	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
24.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಚಂದಗಾಲು ಲೇಔಟ್, & ಬಿ.ವಿ.ಕೆ ಲೇಔಟ್	24	ಬೋಮ್ಮಲಿಂಗಯ್ಯ	ಹೆಚ್‌ಸಿ 179	8277955509	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
25.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಪಂಪ್‌ಹೌಸ್ [ಮೂಡಾ ಕಚೇರಿ, ಜಡ್.ಪಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಆಫೀಸ್, ಕ್ವಾಟ್ರಸ್]	25	ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಡಿ	ಪಿಸಿ-422	8277955510	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
26.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಶಂಕರನಗರ [ಪಶ್ಚಿಮ] [ಅಂಬುಜಮ್ಮ ಪಾರ್ಕ್‌ವರೆಗೆ]	26	ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಸ್	ಹೆಚ್‌ಸಿ 135	8277955511	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
27.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಶಂಕರನಗರ [ಪೂರ್ವ] [ಅಂಬುಜಮ್ಮ ಪಾರ್ಕ್‌ನಿಂದ ಕುವೆಂಪುನಗರದವರೆಗೆ]	27	ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಸ್	ಹೆಚ್‌ಸಿ 135	8277955512	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
28.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊಸಹಳ್ಳಿ [ಬಿಸಿಲು ಮಾರಮ್ಮನ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಮುಂಭಾಗದ ರಸ್ತೆಯಿಂದ ಎಂ.ಇ ಎಸ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್‌ವರೆಗೆ ಕಾರಸವಾಡಿ ರಸ್ತೆಯಿಂದ ಎಡಭಾಗಕ್ಕೆ]	28	ಪುಟ್ಟರಾಜು	ಪಿಸಿ 523	8277955513	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159

29.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊಸಹಳ್ಳಿ [ಪಶ್ಚಿಮ] [ಕಾರಸವಾಡಿ ರಸ್ತೆಯಿಂದ ಬಲಭಾಗ ಗಾಂಧಿನಗರದ 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ವರೆಗೆ]	29	ಶಂಕರೇಗೌಡ ಇ ಎನ್	ಪಿಸಿ 04	8277955514	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
30.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಗಾಂಧಿನಗರ [1 ರಿಂದ 6 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಬಲಭಾಗ]	30	ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಡಿ	ಹೆಚ್‌ಸಿ 25	8277955515	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
31.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಗಾಂಧಿನಗರ [1 ರಿಂದ 6 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಎಡಭಾಗ]	31	ಲಿಂಗರಾಜು	ಹೆಚ್‌ಸಿ-02	8277955516	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
32.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಗಾಂಧಿನಗರ [7 ರಿಂದ 12 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಬಲಭಾಗ]	32	ಶಂಕರ್ ಕೆ ಜಿ	ಪಿಸಿ 226	8277955517	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
33.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಗಾಂಧಿನಗರ [7 ರಿಂದ 12 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಎಡಭಾಗ]	33	ಮಹೇಂದ್ರ ಕೆ ಎಂ	ಪಿಸಿ 555	8277955518	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
34.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಕ್ರಿಶ್ಚಿಯನ್ ಕಾಲೋನಿ [ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಭವನದ ರಸ್ತೆಯವರೆಗೆ]	34	ರಾಧ ಪಿ ಕೆ	ಮಪಿಸಿ-402	8277955519	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
35.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿದ್ಯಾನಗರ ಪೂರ್ವ [ಗಾಂಧಿಪಾರ್ಕ್ ನಗರಸಭೆ, ಕಲಾಮಂದಿರ ಪಕ್ಕದ ರಸ್ತೆಯಿಂದ ನೂರಡಿ ರಸ್ತೆವರೆಗೆ]	35	ಮಮತ	ಮಪಿಸಿ 761	8277955520	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
36.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿದ್ಯಾನಗರ ಪಶ್ಚಿಮ [ಪಿಡಬ್ಲ್ಯೂಡಿ ಕಚೇರಿ, ಸ್ಟೇಡಿಯಂ, ಚರ್ಚ್ ನೂರಡಿ ರಸ್ತೆವರೆಗೆ]	36	ಯೋಗೀಶ	ಹೆಚ್‌ಸಿ 114	8277955521	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
37.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಸುಭಾಷ್‌ನಗರ [ಉತ್ತರ] 1ನೇ ಕ್ರಾಸ್‌ನಿಂದ 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಕೆ.ಆರ್ ರಸ್ತೆಯವರೆಗೆ ಸಂಜಯ ಚಿತ್ರಮಂದಿರ ಸೇರಿದಂತೆ]	37	ನಾಗೇಶ ವೈ ಸಿ	ಪಿಸಿ 397	8277955522	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
38.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಸುಭಾಷ್‌ನಗರ [ದಕ್ಷಿಣ] [ಕೆ.ಆರ್ ರಸ್ತೆಯಿಂದ ನೂರಡಿ ರಸ್ತೆಯವರೆಗೆ ವಿನೋಬಾ ರಸ್ತೆ ವರೆಗೆ ಸೇರಿದಂತೆ]	38	ಶಿವರಾಜು ಹೆಚ್ ಎಂ	ಪಿಸಿ 317	8277955523	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
39.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಅಫಿಷಿಯಲ್ ಕ್ವಾಟರ್ಸ್	39	ಕಾಳಯ್ಯ ಕೆ	ಹೆಚ್‌ಸಿ-109	8277955524	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
40.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಆರ್‌ಟಿಪಿ ಶೆಡ್ [ಪಿ.ಇ.ಎಸ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆಯವರೆಗೆ]	40	ಸಂಗಪ್ಪ ಗಿಡಪ್ಪಗೋಳ	ಪಿಸಿ 568	8277955525	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
41.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಸರ್ಕಾರಿ ಕಚೇರಿಗಳು, [ಡಿ.ಪಿ ಆಫೀಸ್, ಎಸ್.ಪಿ ಆಫೀಸ್, ಕೋರ್ಟ್ ಆವರಣ]	41	ನನ್ಯಾಮಿಯ ದೊಡ್ಡಮಣಿ	ಪಿಸಿ 439	8277955526	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
42.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಪೊಲೀಸ್ ಕಾಲೋನಿ [ದಕ್ಷಿಣ] ಕವಾಯತು ಮೈದಾನದ ವರೆಗೆ]	42	ಕೃಷ್ಣ ಚವ್ವಾನ್	ಪಿಸಿ 174	8277955527	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159
43.	ಮಂಡ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಪೊಲೀಸ್ ಕಾಲೋನಿ [ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ದೇವಸ್ಥಾನದಿಂದ ಜೈಲ್ ಕ್ವಾಟರ್ಸ್‌ವರೆಗೆ]	43	ಪಲ್ಲವಿ ಎನ್ ಡಿ	ಮಪಿಸಿ-378	8277955528	ದೊಡಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9449118159

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name Of The Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number [ASI]
1.	Mandya West	Vinayaka Badavane [MVG Bekari To BCM Hostel]	1	Raju S	PC 423	8277955486	Doddaiah, ASI 9449118159
2.	Mandya West	Bansdhigowda Badavane East (Bcm Hostel To Water Board)	2	Sidappa Hoagar	CPC 99	8277955487	Doddaiah, ASI 9449118159
3.	Mandya West	Bansdhigowda Badavane West (Water Board To Kalahalli Anjenya Tempel)	3	Ashwini K	WPC-228	8277955488	Doddaiah, ASI 9449118159
4.	Mandya West	Kalahalli East	4	Suresha P	CPC 398	8277955489	Doddaiah, ASI 9449118159
5.	Mandya West	Kalahalli West	5	Bhyraiah G	HC 345	8277955490	Doddaiah, ASI 9449118159
6.	Mandya West	V V Ngara 1 To 5 Cross APMC Yard	6	Nataraju	CPC 427	8277955491	Doddaiah, ASI 9449118159
7.	Mandya West	V V Nagara 6 To 10 th Cross APMC Road Right	7	Sagar D R	CPC-03	8277955492	Doddaiah, ASI 9449118159
8.	Mandya West	V V Nagara 6 To 10 th Cross APMC Road Left	8	Muttappa Malagi	CPC 389	8277955493	Doddaiah, ASI 9449118159
9.	Mandya West	V V Nagara 11 To 15 th Cross APMC Road Right	9	Hidayatullha Khan	CPC-385	8277955494	Doddaiah, ASI 9449118159
10.	Mandya West	V V Nagara 11 To 15 th Cross APMC Road Left	10	Shalini A R	WPC 443	8277955495	Doddaiah, ASI 9449118159
11.	Mandya West	V V Nagara 16 To 20 th Cross	11	Kusha B.Chandappagola	CPC 298	8277955496	Doddaiah, ASI 9449118159
12.	Mandya West	V V Nagara 21 to 25 th Cross Right	12	Vital Karegara,	CPC - 274	8277955497	Doddaiah, ASI 9449118159
13.	Mandya West	V V Nagara 21 to 25 th Cross Jail Behind	13	Vital Karegara,	CPC - 274	8277955498	Doddaiah, ASI 9449118159
14.	Mandya West	Marigowda Badavane 1 to 4 North	14	Ranganath T.R,	CPC 436	8277955499	Doddaiah, ASI 9449118159
15.	Mandya West	Marigowda Badavane 5 to 8 South	15	Satheesha	CHC 108	8277955500	Doddaiah, ASI 9449118159
16.	Mandya West	Chamudeshwari Nagara East 11 to Gowrishankar Check Post	16	Renuka Murthy K.L	CHC 101	8277955501	Doddaiah, ASI 9449118159
17.	Mandya West	Chamueshwari Nagara North 1 To 5	17	Mahesh	CPC 259	8277955502	Doddaiah, ASI 9449118159
18.	Mandya West	Chamueshwari Nagara North 6 To 10	18	Mahesh	CPC 259	8277955503	Doddaiah, ASI 9449118159
19.	Mandya West	KEB Colony Chamudeshwarinagara 11 Cross to KEB Colony Canel)	19	Harisha	CPC 522	8277955504	Doddaiah, ASI 9449118159
20.	Mandya West	Kuvempunagara 1 to 5 Cross West	20	Rudrappa H.K,	CHC 171	8277955505	Doddaiah, ASI 9449118159

21.	Mandya West	Kuvempunagara Cross East	21	Nandheesha M	, CHC 358	8277955506	Doddaiah, ASI 9449118159
22.	Mandya West	Housing Board 2 nd Stage	22	Chandra Shekara D.	CHC 304	8277955507	Doddaiah, ASI 9449118159
23.	Mandya West	Housing Board 1 st Stage	23	Bommalinagaiah	CHC 179	8277955508	Doddaiah, ASI 9449118159
24.	Mandya West	Chandugalu Layout And BVK Layout	24	Umar Paruki	CPC 173	8277955509	Doddaiah, ASI 9449118159
25.	Mandya West	Pump House	25	Chandrashekar	CPC 422	8277955510	Doddaiah, ASI 9449118159
26.	Mandya West	Shnakaranagra West Ambujamma Park	26	Puttaraju	CHC 135	8277955511	Doddaiah, ASI 9449118159
27.	Mandya West	Shnakaranagra East Ambujamma Park To Kuvempunagara	27	Puttaraju	CHC 135	8277955512	Doddaiah, ASI 9449118159
28.	Mandya West	Hosahalli(Bisilu Maramma Tempel Toad to MES School Upto)	28	Puttaraju ,	CPC 523	8277955513	Doddaiah, ASI 9449118159
29.	Mandya West	Hosahalli Karsawdi Road Right Upto Gandhinagra 6 th Cross	29	Shankaregowda	,CPC 04	8277955514	Doddaiah, ASI 9449118159
30.	Mandya West	Gandhinagra 1 To 6 th Cross Right	30	Chandra Shekar. D	CHC 25	8277955515	Doddaiah, ASI 9449118159
31.	Mandya West	Gandhinagra1 To 6 th Cross Left	31	Lingaraju	CHC 02	8277955516	Doddaiah, ASI 9449118159
32.	Mandya West	Gandhinagra 7 To 12 Cross Right	32	Shankar K.J	CPC 226	8277955517	Doddaiah, ASI 9449118159
33.	Mandya West	Gandhinagra 7 To 12 Cross Left	33	Mahendra	CPC 555	8277955518	Doddaiah, ASI 9449118159
34.	Mandya West	Cristian Colony	34	Radha P K	WPC 402	8277955519	Doddaiah, ASI 9449118159
35.	Mandya West	Vidhyanagra East Upto 100 Feet Road	35	Mamatha	WPC-761	8277955520	Doddaiah, ASI 9449118159
36.	Mandya West	Vidhyanagra West	36	Yogeesha	CHC-114	8277955521	Doddaiah, ASI 9449118159
37.	Mandya West	Subhashanara North 1 To 5 th Cross K.R. Road	37	Nagesh Y V	CPC 397	8277955522	Doddaiah, ASI 9449118159
38.	Mandya West	Subhashanagra South K.R Road to 100 Feet Road	38	Shivaraju H.M,	CPC 317	8277955523	Doddaiah, ASI 9449118159
39.	Mandya West	Official Quarters	39	Kalaiiah	CHC - 109	8277955524	Doddaiah, ASI 9449118159
40.	Mandya West	RTO Shed	40	Sangappa Giddappagol	CPC 568	8277955525	Doddaiah, ASI 9449118159
41.	Mandya West	Govt Offices	41	Nanyamiya Doddmani	CPC 439	8277955526	Doddaiah, ASI 9449118159
42.	Mandya West	Police Colony South	42	Krishna Chuhan	CPC 174	8277955527	Doddaiah, ASI 9449118159
43.	Mandya West	Police Colony Chamudeshwari Tempel to Jail Quarters	43	Pallavi N D	WPC 378	8277955528	Doddaiah, ASI 9449118159